
Информация о ходе приема документов в УО "Белорусский торгово-экономический университет потребительской
кооперации" (по специальностям, направлениям специальности)

Форма получения образования очная (дневная)

Прием на основе общего среднего образования суббота, 20 июля 2019 12:00

в том числеПлан
приёма

ВСЕГО
без вступи-
тельных
испытаний

Специальность
вне

конкурса
количество набранных баллов

Подано заявлений от абитуриентов

111-
120

141-
150

151-
160

161-
170

171-
180

181-
190

191-
200

201-
210

211-
220

221-
230

231-
240

261-
270

251-
260

241-
250

271 и
>

<
100

101-
110

131-
140

121-
130

100000211111001000000925
"Логистика"

100003110010110000000925
"Маркетинг"

010000000020010000000425
"Мировая экономика"

101010010001100000000625
"Экономика и управление на
предприятии"

001021000000000000000430
"Экономика электронного
бизнеса"

3010020221100000000001225
"Экономическое право"

Ответственный секретарь приемной комиссии В.Л.Кузьменко


