Информация о ходе приема документов в УО "Белорусский торгово-экономический университет потребительской кооперации" (по специальностям, направлениям специальности)

Форма получения образования очная (дневная)

Прием на основе общего среднего образования

суббота, 20 июля 2019 12:00

Специальность	План приёма								Пода	но зая	влени	ий от а	абитуј	риент	0B								
		всего	в том числе																				
			без вступи- тельных испытаний	вне конкурса	ROSHI ICCIDO HAO PAHIBIN OUSSIOD																		
					< 100	101- 110	111- 120	121- 130	131- 140	141- 150	151- 160	161- 170	171- 180	181- 190	191- 200	201- 210	211- 220	221- 230	231- 240	241- 250	251- 260	261- 270	271 и >
"Логистика"	25	9	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	1	1	1	1	2	0	0	0	0	0	1
"Маркетинг"	25	9	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	1	1	3	0	0	0	0	1
"Мировая экономика"	25	4	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0
"Экономика и управление на предприятии"	25	6	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1
"Экономика электронного бизнеса"	30	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	1	0	0
"Экономическое право"	25	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	2	2	0	2	0	0	1	0	3

Ответственный секретарь приемной комиссии

В.Л.Кузьменко